
新製品の
ご案内

品　名 : LEDフレキネオン

品　番・定　価 : 下記参照

発売日：

■梱包単位：1個 ■ MADE  IN  CHINA■梱包姿図

JANコード : 下記参照

LIGHTING SOLUTION

■ 材質
　 テープ本体：シリコン・アルミ
　 アダプタ本体：ABS
　

■ネオン管に代わる安全ネオン
■ネオン管のようにラインがくっきりと見える
■小さく曲げられる（半径30mm）
■不要部分を切断できる（62mmピッチ ※）
■カラー：7種（アクアブルー・青・緑・電球色・ピンク・赤・白）
　※切断した場合は、再接続できません。切断面はエンドキャップで保護します。

品　番
長　さ

質　量

LED数
定格消費電力
定格入力電流
二次定格出力
駆動方式
定格入力電圧
周波数
発光制御

フレキネオン本体材質
断面サイズ
最小曲げ半径
使用環境条件
照射角

STM-FX01-04□□
本体4m
本体440g

ACアダプター360g
512 個
32W
1.5A

DC24V-2.5A

STM-FX01-02□□
本体2m
本体230g

ACアダプター135g
256 個
16W
1.0A

DC24V-1.5A
AC-DCアダプター方式

AC100V
50/60Hz
全点灯のみ
シリコン
7×14mm
30mm

屋内仕様　－10～40℃　常湿
160°

※雨、水濡れに注意
　してください。

屋内用

最小曲げ
半径30mm

切断マーク（黒）
62mmピッチ14

m
m

7mm

発光部

フレキネオン本体

曲げ可能方向
（水平方向のみ）

※

※水平方向以外には曲げないでください。
　（垂直方向は緩やかな曲線には対応可能）

　　　　品名
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン
LEDフレキネオン クリップ
LEDフレキネオン エンドキャップ
LEDフレキネオン クリップモール

　　  内容
2m アクアブルー
2m 青
2m 緑
2m 電球色
2m ピンク
2m 赤
2m 白
4m アクアブルー
4m 青
4m 緑
4m 電球色
4m ピンク
4m 赤
4m 白
100個
20個
1m

　　　品番
STM-FX01-02A
STM-FX01-02B
STM-FX01-02G
STM-FX01-02L
STM-FX01-02P
STM-FX01-02R
STM-FX01-02W
STM-FX01-04A
STM-FX01-04B
STM-FX01-04G
STM-FX01-04L
STM-FX01-04P
STM-FX01-04R
STM-FX01-04W
STM-FX-CL
STM-FX-EC
STM-FX-CM

標準販売価格
18,000
18,000
18,000
18,000
18,000
18,000
18,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
1,500
1,500
5,000

　  JANコード
4937897133206 
4937897133169 
4937897133152 
4937897133183 
4937897133190 
4937897133145 
4937897133176 
4937897133275 
4937897133237 
4937897133220 
4937897133251 
4937897133268 
4937897133213 
4937897133244 
4937897133299 
4937897133305 
4937897133312

梱包形態
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
ポリ袋・シール
ポリ袋・シール
ポリ袋・シール

　　梱包サイズ
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅82×奥行10×高さ120mm
幅82×奥行15×高さ120mm
幅150×奥行12×高さ220mm

梱包質量
570g
570g
570g
570g
570g
570g
570g
980g
980g
980g
980g
980g
980g
980g
50g
25g
55g

LEDフレキネオン

LEDフレキネオン

クリップ エンドキャップ クリップモール

■クリップ
幅 8×奥行 8×高さ10mm
ネジ穴径φ2.8ｍｍ
0.4g

■エンドキャップ
幅 9.5×奥行14.5×
高さ16mm
0.8g

■クリップモール
幅10×奥行1000×高さ11.5mm
ネジ穴径φ2.8ｍｍ
質量 50g

カタログ掲載事項に
訂正がありますので、
ホームページを合わ
せてごらんください。

■セット内容：
　① フレキネオン本体
　② ACアダプター
　　 （コード長2m）
　③ エンドキャップ（2個）

①

②

③


